- 1 -

沧源佤族自治县医疗保障局文件

沧源佤族自治县医疗保障局关于成立政府信息
与政务公开工作领导小组的通知

局机关各（中心）股室：

为着力建立健全政府信息与政务公开各项工作制度，严格落实政

府信息与真武公开各项工作任务，进一步提高政府信息与政务工作

效率，切实做好政府信息与政务公开工作，经研究，成立如下工作

领导小组：

一、组成成员

组  长：靳  涛  党组书记、局长

副组长：卫红胜  党组成员、副局长

李进红  副局长

成  员：马正权   办公室主任

王龙涛   医药服务和基金监督管理股股长

杨文美   医疗保障基金安全运行和检测评估中心干

部

 - 2 -

王光明   医药服务和基金监督管理股干部

高壹娇   基本医疗保险基金管理中心主任

贺  洁   医疗保障基金安全运行和检测评估中心主

任

杨月珍   办公室干部

领导小组办公室下设在局办公室，由马正权同志担任办公室主

任，杨月珍同志为业务员，具体负责相关材料的收集报送工作。

二、工作任务

（一）做好政府信息报送，组织完成约稿及其他材料搜集报

送，持续推进政务公开工作；积极指导村（居）民委员会建立完善

公开事项清单，以贴近村（居）民生活的适当方式公开乡村振兴、

村级财物、惠农政策等信息；健全组织机构，制定年度政务公开工

作计划，认真开展好相关工作，并及时上传下达，按时报送相关工

作情况，积极做好舆论引导工作。

（二）坚持学习有关政府信息与政务公开的政策法规，提高认

识、建立健全政务公开长效机制，积极推进政务公开工作有序运

行。始终坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，扎实

推进政府信息公开工作，制定县政府办公室信息报送目标任务，组

织全体干部职工结合工作开展情况提供信息，由局公开办负责收

集、整理、报送政府信息。

（三）进一步提高认识。积极提高政治站位和服务认识、加强

 - 3 -

理论素养，充分了解和学习政府信息公开的重要性和必要性。加强

队伍建设。不定期开展政务公开信息工作培训，增强业务人员意

识，提高业务人员综合素质；进一步强化各股室合作，提高信息收

集报送力度。三是加强信息敏感度。进一步把好信息的方向，完善

写作水平和技能，提高信息采用率。

三、工作要求

（一）领导小组组长为第一责任人，其他成员协助组长做好具

体工作，各中心、股室、要高度重视政府信息与政务公开工作，切

实担负相关工作的政治责任和领导责任，精心组织，认真落实工作

职责，确保完成工作任务。

（二）制定政府信息与政务公开工作年度计划，工作领导小组

办公室要负责制定工作计划，建立各项工作制度，负责制定工作责

任清单，并积极督促和检查各中心、股室任务落实情况，并加强工

作请示、汇报，按要求报送相关材料，促进各项任务的落实。

沧源佤族自治县医疗保障局

                                                 2021年 3月 15日